А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___________20___г.                                                                             № ________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 24.12.2015 № 2830

«Об утверждении тарифов на платные услуги,

предоставляемые муниципальным унитарным

предприятием Петропавловск-Камчатского

городского округа «Лотос-М», не входящие в

гарантированный перечень услуг по

погребению»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 24.12.2015 № 2830 «Об утверждении тарифов на платные

услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием

Петропавловск-Камчатского городского округа «Лотос-М», не входящие в

гарантированный перечень услуг по погребению» изменение, изложив пункт 5

в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: отдел экономического анализа и мониторинга Управления экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Слободян Екатерина Александровна, 303-100 (2133).